
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ
№ 64 31.08.2023 г.

О назначении ответственного лица за ведение официального сайта 
образовательного учреждения

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.10.2021г. № 1802 «Об 
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 
образовательной организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и 
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказом 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020 г. № 831 «Об 
утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» и формату представления 
информации», с локальными актами МБУДО «ДДТ», в целях развития информационно­
коммуникационных связей, обмена информацией, создания положительного имиджа МБУДО 
«ДДТ», а так же обеспечения безопасного функционирования официального сайта МБУДО 
«Д ДТ» (далее - сайта учреждения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за ведение сайта учреждения Жилину Е.С., 
заместителя директора по организационно - массовой работе;

2. Возложить обязанности своевременного размещения информации на сайте 
учреждения, ее обновления и удаления на педагога дополнительного образования, 
Родионову Л.Б.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДДТ» В. Н. Беспалова


